IMREULASA S.A. 60,000 60,000 

LIPACE S.A. 60,000 60,000 30 

Total 120,000 120,000 100 

Según acta N. 2015-09-01-038-P06520 celebrada el 14 de septiembre del 2015, 
mediante junta general de accionistas se procedió a realizar un aumento de 
capital de U$119,200 mediante la emisión de CIENTO DIECINUEVE MIL 
DOSCIENTAS nuevas acciones iguales, ordinarias y nominativas y de un valor de 
un dólar, que sumado al capital anterior de ochocientos dólares, alcanza la suma 
de CIENTO VEINTE MIL DÓLARES. 

7.2 Aportes para futura capitalización. - Al 31 de diciembre del 2017,